令和７年９月卒業予定学生 各位

 「卒業論文」を提出予定の学生は，下記のとおり手続きしてくださ
い。

記

１．「卒業論文提出調査」への回答
回答期限： 令和７年５月２1 日（水）１７：００まで
回答方法：ELMS グループの授業支援システムから回答をすること。
※留年者も再度提出が必要です。提出予定者の把握のため、必ずご回答ください。

２．「卒業論文」の提出

提出期限： 令和７年８月１2 日（火）１７：００まで
提出方法：ELMS グループの授業支援システムから卒業論文の PDF ファイルをアッ
プロードすること。

【１．及び２．の回答・提出用 URL】

https://moodle.elms.hokudai.ac.jp/course/view.php?name=ek00032&lang=ja

３．留年した学生の手続きについて
前学期までに卒業論文を提出し，その単位を修得したものの，留年
した場合には，再度卒業論文の履修登録・論文提出が必要です。

令和７年４月  経 済 学 部

「卒業論文」の提出について

重要

https://moodle.elms.hokudai.ac.jp/course/view.php?name=ek00032&lang=ja